
MM1000A金相显微镜

(相机可选)

用于高倍率观察或者金相分析 
无线远光学系统, 可在光路中加光学配件

如起偏镜/检偏镜, 对光学成像无影响 

技术参数

重量

瞳距调节范围

目镜(大视场)

平场消色差物镜 

工作距离

工作台

屈光度调节范围

10X(视场: Ø22mm)

0.25

5mm

0.40

8.8mm

0.70

3.68mm

0.85

0.4mm

6V/30卤素灯泡,亮度可调, 带起偏镜和检偏镜, 内置绿兰黄滤色片和磨砂玻璃

±5 屈光度(一个目镜可调)

53-75mm(可调) 

行程: 30×30mm

尺寸: 242×200mm

X-Y双层移动

10X 20X 50X 100X

数值孔径

11kg

照明系统

10X 分划目镜( 0.1mm/div.)

相机

5X物镜

MM-EP10D

1300KPA

MM-OB5

60X 物镜

80X 物镜

40X 物镜 MM-OB40

MM-OB60

MM-OB80

可选配件

滤色片

主机

防尘罩

滤色片

标准配件

1台

1个

1套

相机接口(1X) 1个

344

光学仪器


