金相显微镜

MM1000A

- ◆ 用于高倍率观察或者金相分析
- ◆ 无线远光学系统, 可在光路中加光学配件 如起偏镜/检偏镜, 对光学成像无影响



滤色片



技术参数

目镜(大视场)	10X(视场: Ø22mm)			
平场消色差物镜	10X	20X	50X	100X
数值孔径	0.25	0.40	0.70	0.85
工作距离	5mm	8.8mm	3.68mm	0.4mm
工作台	X-Y双层移动			
	尺寸: 242×200mm			
	行程: 30×30mm			
瞳距调节范围	53-75mm(可调)			
屈光度调节范围	±5屈光度(一个目镜可调)			
照明系统	6V/30卤素灯泡, 亮度可调,带起偏镜和检偏镜,内置绿兰黄滤色片和磨砂玻璃			
重量	11kg			

标准配件

主机	1台
防尘罩	1个
滤色片	1套
相机接口(1X)	1个

光学仪器

可选配件

10X 分划目镜(0.1mm/div.)	MM-EP10D
相机	1300KPA
5X物镜	MM-OB5

40X 物镜	MM-OB40
60X 物镜	MM-OB60
80X 物镜	MM-OB80